
 
 

Ledarpolicy  
 
Som ledare till ett av lagen i Skåre HK är du en viktig del av vår verksamhet. Du har ett 
stort ansvar att leda alla våra barn och ungdomar på ett så bra sätt som möjligt och bidra 
till att dina spelare får positiva minnen av sin tid som aktiva i Skåre HK. 
 
En ledare i Skåre HK: 
 

 Är en bra förebild för alla barn och ungdomar i föreningen, inte bara ditt eget lag 
 

 Är en bra representant genom att alltid visa respekt och ödmjukhet mot egna 
spelare, föräldrar, ledarkollegor och andra engagerade i föreningen. 

 
 Uppträder professionellt och som ett föredöme i matchsammanhang mot det 

andra lagets spelare och ledare, domare och andra funktionärer, publik och 
verkar för rent spel. 

 
 Följer de riktlinjer som är uppsatta av föreningen, förbundet och verkar alltid för 

det som är bäst för föreningen. 
 

Detta förväntar vi oss av dig som ledare i Skåre HK: 
 

 Var tydlig och konsekvent i ditt ledarskap 
 

 Respektera att alla har samma värde, oavsett hudfärg, religion, sexuell läggning, 
olika förutsättningar. Alla ska behandlas lika och rättvist i alla sammanhang. 
 

 Gör allt för att undvika mobbning, trakasserier och retfulla kommentarer 
 

 Reflektera över hur andra kan uppfatta beteenden, uttryck, kroppsspråk och 
dylikt och försök agera därefter. 
 

 Säg ifrån när andra inte agerar efter förhållningsregler och lyft fram goda 
exempel när ledare och spelare gör bra saker. 
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 Att du betalar fastställd medlemsavgift. 
 

 Lämna utdrag ur belastningsregistret (polisen.se) varje säsong.  
 

 Att du deltar i de aktiviteter såsom ledarmöten och utbildningar som Skåre HK 
kallar till i din egenskap som ledare/tränare. 
 

 Informera föräldragruppen om lagets ansvar vid föreningsaktiviteter som t ex 
kioskhantering, sekretariattjänst och lottförsäljning. 
 

 Använda laget.se för information gällande träningar, matcher, tider så att 
föräldrar och spelare kan ta del av detta på ett enkelt sätt. 
 

 Närvara vid träningar och matcher samt andra aktiviteter som laget genomför. 
 

 Närvaro-rapportera träningar, matcher och andra aktiviteter.  
 

 Hälsa och välkomna varje spelare individuellt vid samling före träning och 
match. Lika viktigt är det att säga ”hej då” när aktiviteten är slut. 
 

 I god tid avtala med övriga ledare om din frånvaro från era aktiviteter. 
 

 Du eller någon i din ledargrupp är alltid först och sist på plats vid aktiviteter. 
 

 Användning av tobak, alkohol, droger el dylikt är inte tillåtet i samband med 
föreningens aktiviteter eller i Skåre HK-klädsel. 
 

 Om du ställs/känner tveksamhet inför frågor eller situationer – kontakta någon i 
styrelsen för att lyfta detta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


